Denominación de la emisión Cuotas de Participación de SEMBRAR EXPORTADOR FIC. 

Moneda en la que se expresa el 
valor 

Bolivianos. 

Moneda de los activos del Fondo Bolivianos, UFVs y Dólares estadounidenses. 

Monto de la emisión 
Bs. 1,750,000,000.- (Un mil setecientos cincuenta millones 
00/100 Bolivianos). 

Monto mínimo de colocación El valor equivalente a tres cuotas de participación. 

Numeración de las cuotas de 
participación 

No serán numeradas debido a que todas serán 
desmaterializadas. 

Fecha de Inicio de Actividades del

[...]

incremento de Capital 

3,500 Cuotas de Participación multiplicado por el valor de 
Cuota de Participación al cierre del día anterior a la fecha de 
emisión - inicio del plazo de colocación. 

Cantidad de Cuotas de 
Participación por Incremento de 
Capital 

Tres mil quinientas (3,500) Cuotas de Participación 

Valor nominal de la Cuota de 
Participación  

Valor mínimo igual al valor de la Cuota de Participación al cierre 
del día anterior a la fecha de emisión – inicio del plazo de 
colocación. 

Moneda en la que se Expresa la